Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1008/2022.

Requer ao Executivo Municipal pavimentação
asfáltica nas Ruas Generoso Marques e Marechal
Rondon, localizadas nos bairros Jardim
Primavera e Sambugaro, respectivamente.

O vereador infra-assinado, Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal
pavimentação asfáltica nas Ruas Generoso Marques e Marechal Rondon,
localizadas nos bairros Jardim Primavera e Sambugaro, respectivamente.

Vale observar que a pavimentação nas ruas supracitadas
proporcionará maior qualidade de vida, segurança e comodidade a todos os
munícipes que nestas localidades residem ou trafegam, visto que a pavimentação
existente nestas vias necessitam com urgência de manutenção, logo, será de suma
importância a pavimentação com malha asfáltica.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 12 de dezembro de 2022.

		2022-12-12T13:17:24-0300

		2022-12-12T16:49:17-0300

		2022-12-12T17:07:20-0300

		2022-12-12T17:24:32-0300